
Ing. Petr Hrubý
Tel.: +420 603 365 503
E-mail: petr.hruby@gpre.cz

Číslo nabídky: B.2.2
black-reality.cz/reality/45415/

 

Verde Slaný, 2kk/B, 65,6m2 + 4,5m2 balkón
U Benaru , Slaný, Kladno
5 080 000 Kč
BYTY K NASTĚHOVÁNÍ, REALITNÍ PROJEKT ROKU 2023 - CENA VEŘEJNOSTI, 70 % PRODÁNO, DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ VŽDY
VE STŘEDU od 15 do 19h Kontaktujte nás a domluvte si osobní schůzku během Dne otevřených dveří vždy ve středu od 15
do 19h v našem sousedním dokončeném projektu Viladům Borovského, na adrese K.H.Borovského 261, Slaný - Kvíček.
Exkluzivně nabízíme ke koupi byty v první etapě projektu Verde Slaný. Západní strana ulice K. H. Borovského v královském
městě Slaný byla po dlouhá léta opuštěným brownfieldem, to se však brzy změní. Zabydlete se v jednom ze tří energeticky
šetrných domů s variabilním a komorním uspořádáním bytových jednotek o dispozicích 1kk až 4kk. Výhledy do nového parku
a především kvalitní a pohodlné bydlení na unikátním místě – to je Verde Slaný. Nenechte se limitovat ve svých představách
o ideálním bydlení. Z nabídky 1. etapy Verde Slaný si vyberete, ať jste pár toužící po útulném bytě 1kk nebo 2kk s
předzahrádkou či balkónem, nebo rodina, která sní o prostorném bytě 3kk či 4kk s velkou terasou. Ke každému bytu náleží
venkovní parkovací stání a komora na patře.

http://www.black-reality.cz/reality/45415/

